
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. balandžio 28 d.

Nr.2012-119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 21869

2012 balandžio 26 dieną nesusirinkus akcininkams ir nesurinkus reikiamų balsų skaičiaus, UAB "Tūta" valdyba 2012
balandžio 26 dienos valdybos posėdyje nusprendė  vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
26 straipsniu informuoti apie 2012 m. gegužės 09 dieną šaukiamą pakartotinį uždarosios akcinės bendrovės "Tūta",
kurios kodas 15414509, buveinės adresas Anykščių r. sav., Anykščių m., A. Vienuolio g. 32, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, visuotinį akcininkų susirinkimą.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2012 m. gegužės 9 dieną patalpose, esančiose adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Kalvarijos g. 9.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10 valandą.
2012 m. gegužės 9 dienos visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Tūta" valdybos
iniciatyva ir sprendimu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Metinės UAB "Tūta" 2011 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2) Įmonės nuosavybėje esančio nekilnojamojo turto pardavimas
3)    Valdybos sudėties svarstymas

Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, teikiama tel. 8 685 24404 arba atvykus adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Kalvarijos g. 9.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ARTMEI-DEVELOPMENT, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 21824

Pranešame, kad UAB ARTMEI-DEVELOPMENT, kodas - 302539921, buveinės adresas:  Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Žalioji g. 17-1, Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, keičia pavadinimą į FurniProff, UAB. Tel.
861683404.

- - -

UAB "NaftaN", kodas 302745145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 21913

UAB " NaftaN" (kodas 302745145, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Geležinkelio g. 3-14A,
Vilnius) keičia pavadinimą į UAB "B&B Capital".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 21870

Dėl AB LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2012 m. balandžio 27 d. įvykusiame AB LESTO eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimti šie sprendimai:

1. Darbotvarkės klausimas "Dėl 2011 metų AB LESTO grupės konsoliduoto metinio pranešimo svarstymo":
1.1. Pritarti 2011 metų auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotam AB LESTO grupės konsoliduotam
metiniam pranešimui.

2. Darbotvarkės klausimas "Dėl 2011 metų audituoto konsoliduotų ir AB LESTO metinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimo":



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 5

2.1. Patvirtinti 2011 metų auditoriaus UAB "PricewaterhouseCoopers" audituotą konsoliduotų ir AB LESTO metinių
finansinių ataskaitų rinkinį.

3. Darbotvarkės klausimas "Dėl 2011 metų AB LESTO pelno (nuostolių) paskirstymo":
3.1. Paskirstyti 2011 metų AB LESTO pelną (nuostolius).

4. Darbotvarkės klausimas "Dėl sutarties dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos formos ir sąlygų tvirtinimo
bei asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, paskyrimo":
4.1. Patvirtinti sutarties dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos formą.
4.2. Įgalioti AB LESTO generalinį direktorių pasirašyti su AB LESTO nepriklausomu valdybos nariu p. Dariumi Maikštėnu
sutartį dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos.
4.3. Suteikti AB LESTO generaliniam direktoriui teisę keisti neesmines sutarties dėl nepriklausomo valdybos nario veiklos
formos sąlygas.
4.4. Nustatyti AB LESTO nepriklausomam valdybos nariui 150 Lt (vieno šimto penkiasdešimties litų) valandinį atlygį be
PVM už faktiškai vykdomą nepriklausomo valdybos nario veiklą.
4.5. Nustatyti, kad mėnesinis atlygis nepriklausomam valdybos nariui yra apribotas maksimalia 3 500 Lt (trijų tūkstančių
penkių šimtų litų) be PVM suma.

AB LESTO pažymi, kad dividendus turi teisę gauti tie asmenys, kurie bendrovės akcininkų teisių apskaitos dienos
pabaigoje, t.y. 2012 m. gegužės 14 d., yra AB LESTO akcininkai, o dividendai tokiems asmenims yra išmokami
vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 60 straipsnio 4 dalies nuostatomis, t.y. per 1 (vieną)
mėnesį nuo sprendimo išmokėti dividendus priėmimo dienos, per AB LESTO akcininkų vertybinių popierių sąskaitų
tvarkytojus ir per AB LESTO (emitento) vertybinių popierių apskaitos tvarkytoją Swedbank, AB.

Informacija apie aukščiau minėtus sprendimus taip pat pateikiama AB LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/
bei teikiama AB LESTO patalpose, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val.,
penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SMILTĖS BŪSTAS", kodas 301498610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 15-38
Pranešimo Nr. 21654

- - -

R. Vareikienės įmonė, kodas 248199820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31A-60
Pranešimo Nr. 21739

- - -

VšĮ "Baltarusijos pilietinė ir politinė atstovybė", kodas 302631889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-80
Pranešimo Nr. 21825

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MŪSŲ FONDAS", kodas 302449064
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 21826

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ULMA CONSTRUCCTION BALTIC", kodas 302770757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 22256

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: JUOZAS PAŽEČKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Eilla", kodas 302772847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-33
Pranešimo Nr. 22257

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: INGRIDA RUPEIKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Global Alliance CIS UAB, kodas 302770878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 22258

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: SERHIY KHOLODNYUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AB INVESTICIJOS", kodas 302771873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Būdos g. 1
Pranešimo Nr. 22259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: ANDRIUS BŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "RWI LT", kodas 302771909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-70
Pranešimo Nr. 22260

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: MIHAILS ZOTOVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "NENDRINUKĖ", kodas 302771962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos III k. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 22261

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: ANICETA ČESNAKAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Tarptautinė asociacija "SKY DREAM", kodas 302772007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. D. Rudzinsko g. 19
Pranešimo Nr. 22262

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: SKAIDRĖ BAGDONIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB Green Elements, kodas 302772014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 4-42
Pranešimo Nr. 22263

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VERONIKA VLASOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Y&A Investments Baltija, kodas 302772021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 22264

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Gekonas", kodas 302772046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 25A
Pranešimo Nr. 22265

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: DOMAS URNIKIS, Prezidentas.

- - -

VšĮ "Dviejų ratų klubas", kodas 302772053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-188
Pranešimo Nr. 22266

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: TOMAS DOMEIKA, Direktorius.

- - -

UAB "ViLara", kodas 302772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 87-1
Pranešimo Nr. 22267

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VITALIJ GUZIKOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Propagandos ministerija", kodas 302772078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-46
Pranešimo Nr. 22268

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: GENĖ DRUNGILIENĖ.

- - -

UAB "Saryarka", kodas 302772092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 22269

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: ALEXANDER BORISKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Aludarių draugija "Atviras alus", kodas 302772110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-17
Pranešimo Nr. 22270

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: GYTIS GURKLYS, Pirmininkas.

- - -

Asociacija Žvėryno bendruomenės daugiafunkcinis centras, kodas 302772391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 39-6
Pranešimo Nr. 22271

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: GIEDRĖ KVIESKIENĖ, Direktorė.

- - -

VSK klubas, kodas 302772402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 22272

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VALDAS JONAVIČIUS, Administracijos vadovas.

- - -

ŽŪB "DAMSAL gėlės apželdinimui", kodas 302772427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 9

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 43
Pranešimo Nr. 22273

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: BRIGITA MICHALČONOK, Pirmininkas.

- - -

UAB "Lirola", kodas 302772434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19B
Pranešimo Nr. 22274

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: ROLANDAS LIUTIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agrosun", kodas 302772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 22275

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: TAUTVYDAS JARUŠONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "InvestBureau", kodas 302770853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 22276

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: YULIA SHUMIKHINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Naujosios Akmenės miesto seniūnijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302772822
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 22277

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: RIMVYDAS JUOZAPAVIČIUS, Administratorius.

- - -

Asociacija "Vidmarės", kodas 302772808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 22278

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: ZIGFRIDAS KAIRYS, Prezidentas.

- - -

UAB SIBAS TRANS, kodas 302772797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Lėvens g. 14
Pranešimo Nr. 22279

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: AIDAS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 10

- - -

UAB "Šilumos sistemų inžinerija", kodas 302772772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 22280

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: IRINA STRYGINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus futbolo klubas "FC VAD", kodas 302772473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39A-3
Pranešimo Nr. 22281

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: ARŪNAS DAUTARAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Boltseta", kodas 302772498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22282

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Terolit Baltic", kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 22283

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SVLINE, kodas 302772530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 22284

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Interbaltic PRO", kodas 302772548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 22285

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Savour international", kodas 302772555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22286

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Stogenta", kodas 302772587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 7-13
Pranešimo Nr. 22287

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: DEIVIS DALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 22288

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 38A
Pranešimo Nr. 22289

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: JULIUS SVIDINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AutoSPA Group, kodas 302772605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22290

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22291

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Netotrans", kodas 302772637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ORKA trans, kodas 302772669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-26
Pranešimo Nr. 22293

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: JURGITA GUSTEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB N.S.K.- nepriklausomų specialistų kompanija, kodas 302772676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-57
Pranešimo Nr. 22294

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: VALENTINAS DUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BALTIC GROUP", kodas 302772683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 22295

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulės Servisas", kodas 302772690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 127
Pranešimo Nr. 22296

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: ALVYDAS GRUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eko reikalavimai", kodas 302772719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 123
Pranešimo Nr. 22297

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: JANĖ BUZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "ROKADIS", kodas 302772726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 22298

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: LINAS DUMČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 13

- - -

IĮ "GeoProjects", kodas 302772740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 4-25
Pranešimo Nr. 22299

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: MANTAS BALČYTIS.

- - -

GBLBOX, UAB, kodas 302772758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 22300

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: SIMAS DENISOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TimberTrade, kodas 302772765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k.
Pranešimo Nr. 22301

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: GERDA KADIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Laumora", kodas 302772459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 22302

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Car Ukraina", kodas 302772466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 22303

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Delina", kodas 302772480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 22304

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ramelita", kodas 302772509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 22305

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 22306

Įregistravimo data: 2012-04-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Z. Petkevičienės įmonė, kodas 121474173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-44
Pranešimo Nr. 22250

Išregistravimo data: 2012-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RŪTELĖ", kodas 145456358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 22251

Išregistravimo data: 2012-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KAITOS PROJEKTAI", kodas 300564840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 22252

Išregistravimo data: 2012-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trans-Atidė", kodas 301151691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 8-12
Pranešimo Nr. 22253

Išregistravimo data: 2012-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NERIJOS BŪSTAS", kodas 300512402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11-20
Pranešimo Nr. 22254

Išregistravimo data: 2012-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 15

UAB "AUŽIDA", kodas 300520071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 7-43
Pranešimo Nr. 22255

Išregistravimo data: 2012-04-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "NE International", kodas 301739709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 22307

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

ŽŪB "Drazdys", kodas 301732796
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Giršūnų g. 31
Pranešimo Nr. 22308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Sewingworks", kodas 302691815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 22309

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 22310

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "DAMADA", kodas 300131579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 34-40
Pranešimo Nr. 22311

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 16

UAB "VF Kaunas", kodas 302656935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 22312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "SAI-INVEST", kodas 300606410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 22313

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saikirta", kodas 133310491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 37-37
Pranešimo Nr. 22314

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB MBT Baltic, kodas 302310417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 22315

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldvilė", kodas 234366750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-21
Pranešimo Nr. 22316

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "UTF", kodas 300604007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 22317

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų komunalinis ūkis", kodas 152010096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 22318

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "BOLDERAJA SERVISS", kodas 111735810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-102
Pranešimo Nr. 22319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintos" įdarbinimo agentūra, kodas 134801422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 22320

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 22321

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-22 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimstis", kodas 174340958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 22322

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB Mano krautuvėlė, kodas 302688267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. M. Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 22323

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-18 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALRINAS", kodas 145845320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 22324

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 22325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "PrimeConsultants Lietuva", kodas 300081813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7-2
Pranešimo Nr. 22326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Žekoniai ir ko, kodas 136030060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-28
Pranešimo Nr. 22327

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balbieriškio vaistinė", kodas 170698662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 22328

Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 19

"Autopaštas", UAB, kodas 302477003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 22329

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo direktoriaus paskyrimo direktorės atostogų metu (2012-04-24).

- - -

UAB "Ubiquiti Networks Europe", kodas 300633724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 22330

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Evotransa", kodas 135973624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 22331

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "REGSEDA", kodas 140109752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 22332

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sijota", kodas 302631864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-48
Pranešimo Nr. 22333

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Ermilita", kodas 302654101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 22334

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 20

G. Gulbinienės individuali įmonė, kodas 141318452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-15
Pranešimo Nr. 22335

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2005-04-01 panaikintas licencijos Nr. 113/97M
galiojimas, verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija
neviršija 8,5 procento; Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2005-04-01 panaikintas licencijos Nr.
318/00P galiojimas, verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais.

- - -

Policijos sporto klubo "Aras" individuali įmonė "Saugos tarnyba", kodas 141262854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 22336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Tonera", kodas 300092560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 22337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Nacionalinis švietimo centras", kodas 300652639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 22338

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -

UAB "Transha", kodas 300088149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 87-12
Pranešimo Nr. 22339

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "MELGOS RATAI", kodas 300046132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151A
Pranešimo Nr. 22340

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 21

- - -

Daugiabučio namo Mickevičiaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 145907882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 22341

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

167-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124799097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2/1-4
Pranešimo Nr. 22342

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Ervilita", kodas 301523704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 45-26
Pranešimo Nr. 22343

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Nordėja", kodas 300537149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvaigždžių g. 2
Pranešimo Nr. 22344

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB SUCCESS GURU projects, kodas 302767864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22345

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 22346

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 22

- - -

UAB "VPM service", kodas 302597725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kalupio g. 2
Pranešimo Nr. 22347

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPSNUVA", kodas 147295220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18-97
Pranešimo Nr. 22348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šou imperija", kodas 300155270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-14
Pranešimo Nr. 22349

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMA", kodas 120347956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 22350

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "VTk Vilnius", kodas 302535613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10-41
Pranešimo Nr. 22351

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UADBB IVP Partners, kodas 302489781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 22352

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Akcininkų sąrašas (2012-04-19).

- - -

UAB "Liugas ir dukros", kodas 122409036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 55-6
Pranešimo Nr. 22353

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Tekstų rašytojai", kodas 302602777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 78
Pranešimo Nr. 22354

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

V. Jančikovo individuali įmonė, kodas 141352337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-6
Pranešimo Nr. 22355

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Partner1", kodas 301682674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 22356

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

IĮ "Glassbel Forwarding", kodas 302301514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 22357

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-04-25);
Įgaliojimas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LUKSTO", kodas 180389963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 22358

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIONT", kodas 140657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-45
Pranešimo Nr. 22359

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Nuolaiduklubas.lt", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 22360

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir akcininko keitimo įregistravimo
(2012-04-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario skyrimo (2012-04-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-04-23); Įgaliojimas (2012-04-23).

- - -

Kredito unija "Centrinė taupomoji kasa", kodas 302595471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 22361

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-19 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-27).

- - -

UAB "Salmera", kodas 163245640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 3
Pranešimo Nr. 22362

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Jūsų šventė", kodas 300533357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 116-24
Pranešimo Nr. 22363

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 25

UAB "Vienas privalumas", kodas 301672648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 18-43
Pranešimo Nr. 22364

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 22365

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 416, išduotos 1998-02-03
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

UAB "Gargždauta", kodas 301299544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gedminų g. 29
Pranešimo Nr. 22366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

R. Stokienės įmonė, kodas 148116663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-35
Pranešimo Nr. 22367

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 480, išduotos 1998-10-23
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

UAB "Gabera", kodas 166908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. V. Gadono g. 1
Pranešimo Nr. 22368

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

K. Eiseno įmonė, kodas 148129358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 108-7
Pranešimo Nr. 22369

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 412, išduotos 2003-01-16
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

UAB "METOIL-ECO", kodas 302676927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 22370

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-04-13); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2012-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITALITA", kodas 110794713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 22371

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 22372

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-04-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gisnetas", kodas 167617497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 22373

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Fizikomus", kodas 126273039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 22374

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 27

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 22375

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26); Įgaliojimas (2012-04-26); Užsienio asmens pasas (2012-04-26).

- - -

UAB "UKRJURA", kodas 302585096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 9
Pranešimo Nr. 22376

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193458929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 31
Pranešimo Nr. 22377

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Joniškio rajono Skaistčio žemės ūkio bendrovė, kodas 157576073
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl.
Pranešimo Nr. 22378

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "LIKTRANS", kodas 301540881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 22379

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

273-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342790
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 4
Pranešimo Nr. 22380

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KEROLAS", kodas 300563681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 28

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 22381

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-08); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-13).

- - -

UAB "East Players", kodas 300579326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 22382

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "FTP ir Co", kodas 302672131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-39
Pranešimo Nr. 22383

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTERBALT", kodas 300518362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 22384

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "SPAKINESIS", kodas 302679916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-32
Pranešimo Nr. 22385

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "L. P. Stilius", kodas 302682937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 22386

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekošvara", kodas 302687553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 22387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemveža", kodas 300648765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 22388

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų pensionato Specialiosios Olimpiados klubas, kodas 193257698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birštono g. 37
Pranešimo Nr. 22389

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keliavežys", kodas 170059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38F
Pranešimo Nr. 22390

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kirienos krantas", kodas 157701146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Šlapakių k.
Pranešimo Nr. 22391

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-2
Pranešimo Nr. 22392

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Pentland Baltic", kodas 300577250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15-2
Pranešimo Nr. 22393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 20 savininkų bendrija, kodas 145758381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 22394

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-04-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-04-26).

- - -

D. Mizgerio individuali įmonė, kodas 141351954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-107
Pranešimo Nr. 22395

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

UAB "Skonio gama", kodas 302483796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 23
Pranešimo Nr. 22396

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

IĮ "Rodana", kodas 277171090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 22397

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 22398

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANTRA", kodas 300099971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-2
Pranešimo Nr. 22399

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Mečiūna", kodas 301897538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 4-6
Pranešimo Nr. 22400

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 22401

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "FEHULINE", kodas 302464340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 22402

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amotra", kodas 167587997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 22403

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTLUKA", kodas 145024213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 22404

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; administratoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-04-25); Įgaliojimas (2012-04-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-04-21 (2012-04-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė", kodas 302328269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 70
Pranešimo Nr. 22405

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Arijas", kodas 302559436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 30
Pranešimo Nr. 22406

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

ALIBI FX, UAB, kodas 302554581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 67-12
Pranešimo Nr. 22407

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus ir Vytautas", kodas 158745779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 7B
Pranešimo Nr. 22408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "AGROPRIMUM", kodas 302565421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 44
Pranešimo Nr. 22409

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

S. Butkevičiaus individuali įmonė, kodas 141337577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Technikos g. 18-1
Pranešimo Nr. 22410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-02-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-02-18); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-02-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUFINA", kodas 125428390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 7-27
Pranešimo Nr. 22411

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeista", kodas 178708763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m.
Pranešimo Nr. 22412

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telemeta", kodas 301911646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-21
Pranešimo Nr. 22413

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Infraplanas", kodas 160421745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 55-2
Pranešimo Nr. 22414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Mažeikių keliai", kodas 302428593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 22415

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Keitėsi akcininko gyvenamoji vieta (2012-04-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė įstatinį kapitalą) (2012-04-26);
Įstatai (2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26); Įgaliojimas
(2012-04-26).

- - -

UAB "ALVIREGA", kodas 302581105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 34

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 22416

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Knygynas eureka!, UAB, kodas 300036394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 10
Pranešimo Nr. 22417

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 163252115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 22418

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "AUKŠTAITIJOS REKLAMA", kodas 148274229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 22419

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-26); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2011-11-26
(2012-04-26).

- - -

UAB "TUA RES" ir Ko, kodas 300007065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilupėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 22420

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-24).

- - -

Žemaitės gimnazijos tėvų klubas "Drauge", kodas 300565052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 22421

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-04-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manifoldas", kodas 170055940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 30
Pranešimo Nr. 22422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 22423

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB ŽALIA-ŽALIA, kodas 301123592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 6-1
Pranešimo Nr. 22424

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "TAURATAS", kodas 300883731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 3-39
Pranešimo Nr. 22425

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VisTrans, UAB, kodas 302771916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 22426

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Auristidos Gerliakienės stomatologijos gydykla, kodas 124807277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 39
Pranešimo Nr. 22427

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "AUTOBLEIRAS", kodas 300024043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 22428

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 22429

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balt VETRAZ", kodas 302643350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 14
Pranešimo Nr. 22430

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės kooperatinė prekyba", kodas 169985213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 22431

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko naujos
kadencijos įregistravimo (2012-04-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-04-26); Valdybos sprendimas
(2012-04-26); Įgaliojimas (2012-04-26).

- - -

Mažeikių Mindaugo g. 20-ojo namo savinininkų bendrija, kodas 167377988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 20-16
Pranešimo Nr. 22432

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2012-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2002-09-10).

- - -

UAB "ALHORA INTERNATIONAL", kodas 302648792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 22433

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 37

- - -

UAB "Dinas", kodas 301060633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 38-11
Pranešimo Nr. 22434

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Agrar Ašva", kodas 301608542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 42
Pranešimo Nr. 22435

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 22436

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BARBOLETA, kodas 302656700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 22437

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logema", kodas 302310634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 22438

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stabili kryptis", kodas 302507585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 22439

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 38

UAB "Tempora mutantur", kodas 302465257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 20-11
Pranešimo Nr. 22440

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

IĮ EIGHT AN, kodas 302660816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 22441

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORTE" BALDAI, kodas 111668226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 11-73
Pranešimo Nr. 22442

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Augima", kodas 300867588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-54
Pranešimo Nr. 22443

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "MYROUN", kodas 302668065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 22444

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klein Brewing Company", kodas 302668535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 22445

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMBERTA", kodas 163314481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 39

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 22446

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 38A
Pranešimo Nr. 22447

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eta servisas", kodas 301589622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armališkių g. 16
Pranešimo Nr. 22448

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

A. Vaidilos individuali įmonė, kodas 141343288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 52-43
Pranešimo Nr. 22449

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15).

- - -

Pakuonio medžiotojų būrelis, kodas 291569230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 22450

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Palaimos židinys", kodas 300512651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 14A
Pranešimo Nr. 22451

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 22452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Irminda", kodas 300693568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 22453

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2012-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Jauna ateitis", kodas 300550239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-12
Pranešimo Nr. 22454

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-15); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-06).

- - -

D. Mališausko individuali įmonė "ALDA", kodas 178701060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k.
Pranešimo Nr. 22455

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-04-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festivus", kodas 300512594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 22456

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Roko studija", kodas 302568570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 22457

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Regmarus", kodas 126045530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 8-29
Pranešimo Nr. 22458

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Pirma pavara", kodas 302509141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-35
Pranešimo Nr. 22459

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

O. Teterino individuali įmonė, kodas 141327120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-2
Pranešimo Nr. 22460

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Jankausko įmonė, kodas 148144075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 20-34
Pranešimo Nr. 22461

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 441, išduotos 1998-03-25
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno sporto ir turizmo centras, kodas 300521611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192-304
Pranešimo Nr. 22462

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "K180", kodas 300879537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 22463

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

M. Gumbrevičiaus paslaugų ir prekybos įmonė "GELSVA", kodas 120596772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 22464

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-27).

- - -

UAB "HAYAT LT", kodas 302771453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 22465

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-27);
Akcininkų sąrašas (2012-04-27); Užsienio asmens pasas (2012-04-27).

- - -

UAB "NIBIRU GROUP", kodas 302663513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 22466

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-04-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

UAB "GEODALA", kodas 302481496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-3
Pranešimo Nr. 22467

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Kretingos vartotojų kooperatyvas, kodas 163977658
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 22468

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 22469

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 22470

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "VS TRANS GROUP", kodas 302555690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 22471

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25); Įgaliojimas (2012-04-25).

- - -

Viešoji įstaiga MULTIMEDIJOS CENTRAS HUMANITARAMS, kodas 124865241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 22472

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUPORA", kodas 124922347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 22473

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-04-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Raipstas", kodas 300655311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 22474

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauravimo projektai", kodas 135541447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šešupės g. 40
Pranešimo Nr. 22475

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Forlita", kodas 300066793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 22476

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Strong Transport, kodas 302681963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Jaunystės g. 56
Pranešimo Nr. 22477

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limpa", kodas 224277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 22478

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB Picerija "PAS PAOLO", kodas 110895744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 22479

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Komstrata", kodas 300509897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 22480

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Trys penketai", kodas 135864984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 22481

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autometrija", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-218
Pranešimo Nr. 22482

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Sulvintas", kodas 281219160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 22483

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Business credo", kodas 300027630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 2
Pranešimo Nr. 22484

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Vanata", kodas 302250856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 9-50
Pranešimo Nr. 22485

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Smilena", kodas 300545092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 46

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 133-8
Pranešimo Nr. 22486

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantukas", kodas 134604599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 22487

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ADVECTO", kodas 300019676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 24
Pranešimo Nr. 22488

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "KIŠKĖNAI", kodas 163364018
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 22489

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "MAX SOLAR ENERGY", kodas 302500562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Varnupių k.
Pranešimo Nr. 22490

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

A. Kavalčiukienės IĮ, kodas 302589041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Lamėsto k.
Pranešimo Nr. 22491

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-27);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 47

- - -

UAB "RIVIJA", kodas 123186426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 22492

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 22493

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SDG kodas", kodas 301463552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 22494

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

R. Putriaus individuali įmonė, kodas 141327316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-5
Pranešimo Nr. 22495

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUITAS", kodas 171279724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šiaulėnų g.
Pranešimo Nr. 22496

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

452-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125116825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-47
Pranešimo Nr. 22497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-24);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-10);
Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Įstatai.

- - -

UAB "DANALGA", kodas 301684814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 22498

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Investavimas", kodas 302419249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 9-1
Pranešimo Nr. 22499

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Baltstatus", kodas 300073065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 22500

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Laurita ir ko", kodas 300068723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43
Pranešimo Nr. 22501

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-04-25); Įstatai (2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-04-25).

- - -

UAB "EMADORA", kodas 171769913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 6A-36
Pranešimo Nr. 22502

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 49

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių metrologijos centras", kodas 144132111
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 2C
Pranešimo Nr. 22503

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lielius", kodas 170676623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lielionių k.
Pranešimo Nr. 22504

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 10-27
Pranešimo Nr. 22505

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "MANSELVA", kodas 300130477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 50
Pranešimo Nr. 22506

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRANVITA", kodas 125452167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 22507

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Pitkomanda", kodas 300100815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k.
Pranešimo Nr. 22508

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-02-07); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-03-10); Sutartis / pavedimo sutartis (2005-03-10).

- - -

UAB GOMAKE, kodas 302463014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-48
Pranešimo Nr. 22509

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno turizmas", kodas 300123746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-3
Pranešimo Nr. 22510

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOPDANGA", kodas 300111480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 22511

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Liškiava", kodas 193001179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 22512

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-04-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2012-04-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2009-02-13); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 22513

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 51

- - -

Viešoji įstaiga Vandens, sniego keturračių motociklų klubas, kodas 300132720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 22514

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio stilius", kodas 300142127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 43-709
Pranešimo Nr. 22515

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 22516

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-04-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BANA", kodas 110650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 22517

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Hamilton Impex Ltd.", kodas 302730104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 22518

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23);
Užsienio asmens pasas (2012-04-23).

- - -

METAFIZIKOS STUDIJA "GYVA ERDVĖ", kodas 302713959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 22519

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 52

- - -

Viešoji įstaiga Ekoparkas, kodas 300568575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karsakų k. Karsakų g. 25
Pranešimo Nr. 22520

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKORDA", kodas 123924377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-22
Pranešimo Nr. 22521

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "R&K Transport", kodas 302721169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-39
Pranešimo Nr. 22522

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-04-26);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-26).

- - -

Viešoji įstaiga Maisto ir žemės ūkio produktų sertifikavimo centras, kodas 300568333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 6
Pranešimo Nr. 22523

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Statybų burės", kodas 302602026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-24
Pranešimo Nr. 22524

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Aquarium Services", kodas 300565141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 22525

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 53

UAB "RIPOL", kodas 302476143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 22526

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23).

- - -

Sergejaus Popovo individuali įmonė, kodas 123295938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 3-88
Pranešimo Nr. 22527

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-25).

- - -

UAB "Vyrybalt" pramogos, kodas 301537860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vingiuotoji g. 6
Pranešimo Nr. 22528

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-24); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-04-24); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2012-04-24).

- - -

UAB "UŽUOLAIDŲ AURA", kodas 300600877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 22529

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų studija", kodas 134664767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 36
Pranešimo Nr. 22530

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Smegenų šturmo klubas", kodas 300562907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 22531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-19); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2006-04-19).

- - -

UAB "Armyvita", kodas 300609890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 35
Pranešimo Nr. 22532

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Apartai", kodas 300558410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 93-25
Pranešimo Nr. 22533

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martis ir Ko", kodas 135068916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 22534

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKAIDA", kodas 124048727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 9-33
Pranešimo Nr. 22535

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "EuroEGO", kodas 302561309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 22536

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motorinės jachtos", kodas 120052692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 22537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Asociacija Žvėryno bendruomenės daugiafunkcinis centras, kodas 302772391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 39-6
Pranešimo Nr. 22538

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB DONIS, kodas 302643838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 22539

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB S & V Trading, kodas 302645091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 22540

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Simonavičiaus įmonė, kodas 148084774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 22541

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIA "Miele" Lietuvos filialas, kodas 302645682
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 22542

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MALKINUKAS, UAB, kodas 302647701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 22543

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lituanica Investments, kodas 302647772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 22544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sieko", kodas 302614053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lukšiškių k.
Pranešimo Nr. 22545

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-26).

- - -

UAB "Elranga", kodas 302647886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 22546

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Patris", kodas 302647911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 22547

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KTG Grūdai", kodas 302637486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 22548

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Spalvinukai", kodas 302651404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-40
Pranešimo Nr. 22549

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tado Blindos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193141583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės k.
Pranešimo Nr. 22550

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agrar Vidauja", kodas 301622531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 57

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Baltraitiškės k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 22551

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 175036641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 22552

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai.

- - -

Prienų rajono žemės ūkio bendrovė "Agroservisas", kodas 170670218
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl.
Pranešimo Nr. 22553

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Pupt", kodas 302658167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 35
Pranešimo Nr. 22554

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIOLARIX", kodas 302660175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Ungurinės g. 23
Pranešimo Nr. 22555

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 22556

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "ELHENAS", kodas 302663132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 5
Pranešimo Nr. 22557

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "HERKULIS", kodas 302665051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-7
Pranešimo Nr. 22558

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FAUST LT, kodas 302666406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 26
Pranešimo Nr. 22559

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZINĖS APSAUGOS CENTRAS", kodas 124094151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 22560

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Saugi plomba", kodas 126126683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 22561

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 177329059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 22562

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

I. Rafalskajos individuali įmonė, kodas 141344618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3-12
Pranešimo Nr. 22563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-20).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 22564

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "INSIDIIS STUDIO", kodas 302670696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 22565

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO SPRENDIMAI", kodas 160001684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 11
Pranešimo Nr. 22566

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ARCHKUBAS", kodas 300598102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 22567

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo ir skyrimo laikinai eiti vadovo pareigas (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 22568

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Marių klinika", kodas 302606448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 22569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Linksmakalnis", kodas 300648085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 6
Pranešimo Nr. 22570

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordea Life Assurance Finland Ltd Lietuvos filialas, kodas 302247568
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 22571

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-25).

- - -

UAB "KUKLA", kodas 302460025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 22572

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

IĮ Valeriu Cretu, kodas 302556842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 22573

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo keičiantis jo savininkui, t.y. turtas
perduodamas kaip nepiniginis (turtinis) įnašas (2012-04-26); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo
keičiantis jo savininkui, t.y. turtas perduodamas kaip nepiniginis (turtinis) įnašas (2012-04-26).

- - -

UAB DIATRANSA, kodas 302664330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-33
Pranešimo Nr. 22574

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Eko reikalavimai", kodas 302772719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 123
Pranešimo Nr. 22575

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auton-as", kodas 301592636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 22576

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centa", kodas 164223013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 22577

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Telšių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193206383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 22578

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Šaukėnų miestelio bendruomenė", kodas 300097536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 22579

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Irenos Anisovienės individuali įmonė, kodas 257686720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Cvirkos g. 108
Pranešimo Nr. 22580

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-26).

- - -

A. Liungaitės firma "Šilainių vaistinė", kodas 134284996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 61-6
Pranešimo Nr. 22581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-25); Įgaliojimas (2012-04-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2012-04-24 (2012-04-25).

- - -

UAB "Balneta", kodas 300147188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 22582

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Esame LT", kodas 301821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-16
Pranešimo Nr. 22583

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija, kodas 174352355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 22584

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 22585

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Kauneckių UAB, kodas 152759619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 1-2
Pranešimo Nr. 22586

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Guoda", kodas 133074137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 22587

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Baltic Steel Inspections", kodas 302767622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 22588

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-04-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-04-27).

- - -

UAB "M PLIUS", kodas 302244458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 7-5
Pranešimo Nr. 22589

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

L. Valavičiaus įmonė, kodas 148003092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-6
Pranešimo Nr. 22590

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 476, išduotos 1998-09-10
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

UAB "Notus verslas", kodas 301161550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 22591

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "LESVITA", kodas 302762301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 22592

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigma", kodas 169104080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Miežiūnų k.
Pranešimo Nr. 22593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDRUVA", kodas 123579034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 22594

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-27).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 22595

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-27).

- - -

Žadvainių kaimo bendruomenė, kodas 301537974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Jūros g. 27
Pranešimo Nr. 22596

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

Viešoji įstaiga Vievio kultūros centras, kodas 300008587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 22597

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB Autoparts trade, kodas 302756526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 22598

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 65

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tebesa", kodas 134800092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 22599

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "SAL9B", kodas 300657586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 22600

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "NORDIC REAL ESTATE", kodas 300041669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168
Pranešimo Nr. 22601

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "Eurotena", kodas 302554026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Rudesos g. 27
Pranešimo Nr. 22602

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 22603

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Litvinga", kodas 156876491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 22604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Pavasaris", kodas 121681115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 27
Pranešimo Nr. 22605

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2012-04-10);
Įstatai (2012-04-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBERA", kodas 158982664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 22606

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Rubeina", kodas 302691516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 22607

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24);
Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

UAB "EUROLOGIS", kodas 302603530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 22608

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43-18
Pranešimo Nr. 22609

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 67

Pan Vision LT, UAB, kodas 301535539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 22610

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Pasagos apskaita", kodas 301723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 22611

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Sharenator", kodas 301532614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 22612

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ASIA GROUP", kodas 302534372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3A-13
Pranešimo Nr. 22613

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Aistinga", kodas 300136761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 23
Pranešimo Nr. 22614

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 22615

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "KOMPENSA", kodas 123923275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 22616

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Divizija, kodas 302641666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-23
Pranešimo Nr. 22617

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Miško turtas", kodas 301857643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 50-67
Pranešimo Nr. 22618

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB GOLTAS, kodas 302587656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-37
Pranešimo Nr. 22619

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Kristiandra", kodas 301152487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 63-1
Pranešimo Nr. 22620

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Jubilex Baltija", kodas 125777940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 15
Pranešimo Nr. 22621

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORNELAS", kodas 145331422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 22622

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "JOSYVA", kodas 302467525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Katilių k.
Pranešimo Nr. 22623

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Tegira", kodas 301154050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-48
Pranešimo Nr. 22624

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 290161560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 22625

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-12-21); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DuAl", kodas 270640560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 95
Pranešimo Nr. 22626

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 70

UAB "ANVALDA", kodas 300713750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 22627

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė viešoji įstaiga Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 22628

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotekma", kodas 170526068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 22629

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno technologijos universiteto gimnazija, kodas 190994836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 22630

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "FINANSUS", kodas 301538275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Pievų g. 30
Pranešimo Nr. 22631

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Dikova", kodas 302449527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-117
Pranešimo Nr. 22632

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 71

UAB "Metiksa NT", kodas 302535823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 16A
Pranešimo Nr. 22633

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Transvaja group", kodas 302688961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 22634

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Gladius Group", kodas 302455918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 58-27
Pranešimo Nr. 22635

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "BMT - Baltijos mobilieji telefonai", kodas 302678725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-35
Pranešimo Nr. 22636

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

AirInn Vilnius, UAB, kodas 302631825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 22637

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Unibalta", kodas 302673607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-40
Pranešimo Nr. 22638

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 72

- - -

UAB "Autodileris", kodas 301506797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 22639

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

"LM Autocentras", UAB, kodas 302306899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 22640

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-23); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-04-13
(2012-04-23).

- - -

UAB "VAMAKO", kodas 300828507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 90-10
Pranešimo Nr. 22641

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "LAW&Debt collect", kodas 302694505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 22642

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drauseta", kodas 135519917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 22643

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB TRANSGARANT GROUP, kodas 302690097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 22644

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ADEX projektai", kodas 301842641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 1-oji g. 216
Pranešimo Nr. 22645

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Žemprojektas", kodas 133381912
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 22646

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos perrinkimo įregistravimo (2012-04-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-04-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2012-04-26).

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 33
Pranešimo Nr. 22647

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-26); Įstatai (2012-04-26);
Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 22648

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liepsnolita" ir ko, kodas 300553598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 22649

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Rimeva, kodas 302591601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 22650

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Gedimino Mikulėno rankinio mokykla, kodas 300130826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 19
Pranešimo Nr. 22651

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EuropaPrint, kodas 134733074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 11
Pranešimo Nr. 22652

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBUTAS", kodas 141844687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 22653

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Islandijos informacijos centras Lietuvoje, kodas 300133548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 22654

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kesris", kodas 300128992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 22655

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "BJB transportas", kodas 300583883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 8
Pranešimo Nr. 22656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Sveikatos investicijos", kodas 301533883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 22657

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

A. Ovsianikovo individuali įmonė, kodas 141332263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-44
Pranešimo Nr. 22658

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

VšĮ "Ambre", kodas 300569435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 31-25
Pranešimo Nr. 22659

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTREMAS", kodas 148142829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 1-13
Pranešimo Nr. 22660

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS KRIOKLYS", kodas 223949940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 22661

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MŪSŲ FONDAS", kodas 302449064
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 22662

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Universali sėkmė", kodas 300558517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 22663

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-30).

- - -

S. Kovaliovos individuali įmonė, kodas 141325112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 37-13
Pranešimo Nr. 22664

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 22665

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir dėl įstatų įregistravimo
(2012-04-27); Įstatai (2012-04-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-04-27); Akcininkų sąrašas (2012-04-27); Įgaliojimas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kruonio senelių globos namai, kodas 191794532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 22666

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Viešoji įstaiga Sveikatos akademija, kodas 300555599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 22667

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-02-22).

- - -

UAB "GRANULITA", kodas 300598294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 22668

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-25); Įstatai (2012-04-25); Tarpinės finansinės
atskaitomybės dokumentai / Balansas, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pelno (nuostolių) ataskaita, aiškinamasis
raštas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKORAS", kodas 124655428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-302
Pranešimo Nr. 22669

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Kantata", kodas 300541603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 42A-33
Pranešimo Nr. 22670

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPROJEKTAS", kodas 249523780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A
Pranešimo Nr. 22671

Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

VšĮ "Scena gyvai", kodas 300539538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 22672

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jadrana", kodas 169178230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 22673

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 78

UAB "Žantana", kodas 163292558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 22674

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB LEXITA, kodas 302342831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 4-38
Pranešimo Nr. 22675

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KH sprendimai", kodas 302646097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 22676

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valjutoma", kodas 140720918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Blušių g. 25
Pranešimo Nr. 22677

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Lirola", kodas 302772434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19B
Pranešimo Nr. 22678

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MOKYMŲ SPEKTRAS", kodas 302650590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 22679

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GraniRa, UAB, kodas 302652100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k. Karveliškių g. 3
Pranešimo Nr. 22680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Krauta", UAB, kodas 302550234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 22681

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Agrar Gaja", kodas 302594412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 15-23
Pranešimo Nr. 22682

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-17 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Rešketos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 22683

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žara", kodas 170672945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 22684

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas.

- - -

UAB "Konsortas", kodas 301567775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 22685

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Alavė, UAB, kodas 302680498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 6-25
Pranešimo Nr. 22686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anira", kodas 134610876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 22687

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities ekologija", kodas 152170040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 22688

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-04-13); Atstovavimo sutartis (2012-04-13); Atskyrimo sąlygos (2012-04-13).

- - -

UAB "MEDVILGA", kodas 125592571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 15-133
Pranešimo Nr. 22689

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURENCIJA", kodas 121926319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 22690

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Teisingas pasirinkimas", kodas 248521260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 22691

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 81

UAB AutoSPA Group, kodas 302772605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22692

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prienų miškų urėdijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 270755420
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ignacavos vs.
Pranešimo Nr. 22693

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto;
konferencijos; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "KTV antava", kodas 302743500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 22694

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-26).

- - -

UAB "Neuro AS", kodas 166911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 18-1
Pranešimo Nr. 22695

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 27
Pranešimo Nr. 22696

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARIA", kodas 171672880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 22697

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "TORGITA", kodas 110789876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaibo g. 19A
Pranešimo Nr. 22698

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Balbieriškis", kodas 171119246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 62
Pranešimo Nr. 22699

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERISTA", kodas 122635779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 22700

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turgus", kodas 168003071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g.
Pranešimo Nr. 22701

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

S. Petko individuali įmonė "MONDESA", kodas 122705569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-134
Pranešimo Nr. 22702

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-04-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

UAB RaR - Com, kodas 302634091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 22703

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 83

UAB "SAKŠA", kodas 300647371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-50
Pranešimo Nr. 22704

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-19).

- - -

Individuali įmonė "Atkulos projektai", kodas 124959993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 22705

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "MarkMonitor", kodas 301114675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 22706

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIRNIO STATYBA", kodas 301652542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 22707

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Labirintų parkas", kodas 302690282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 22708

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pamario autodalys", kodas 302754607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-129
Pranešimo Nr. 22709

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 84

Savanorių pr. 18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302695297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-64
Pranešimo Nr. 22710

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų šalis", kodas 181685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 22711

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Alvitransa", kodas 302662767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 22712

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB Elenet engineering, kodas 302688491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 16-23
Pranešimo Nr. 22713

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringis", kodas 170652348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Vilniaus g. 120
Pranešimo Nr. 22714

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "STATVILENA", kodas 125827471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 22715

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 85

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 22716

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "LA statyba", kodas 300655667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 43-7
Pranešimo Nr. 22717

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-21); Sutartis / pavedimo sutartis
(2007-02-21).

- - -

UAB "Limosa Pharmaceuticals", kodas 300655368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Ajerų g. 8
Pranešimo Nr. 22718

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-12); Sutartis / pavedimo sutartis
(2007-02-12).

- - -

UAB "Argedestos statyba", kodas 300654227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 25-54
Pranešimo Nr. 22719

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2008-11-17 (2008-12-10); Prašymas laikinai
įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-28); Sutartis / pavedimo sutartis (2006-12-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Varsa" Kauno filialas, kodas 133451474
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 42
Pranešimo Nr. 22720

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "Aloyzo Grigaliūno transportas", kodas 271415050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 22721

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 22722

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-04-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-24).

- - -

UAB "RODRIGO KOMPANIJA", kodas 300593347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 22723

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONEKSAS", kodas 141659489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėlydžio g. 5
Pranešimo Nr. 22724

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Brainy Group", kodas 302684226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 22725

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-04-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

UAB "Ekoplastus", kodas 300140090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 22726

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 87

UAB "Transbara", kodas 302480362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 58-16
Pranešimo Nr. 22727

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ARANTĖJA", kodas 147502548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 22728

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 22729

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Gyvybės pulsas", kodas 126209691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 22730

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Agoora", kodas 140583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 22731

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

V. Zerino firma "Slavija", kodas 134127856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-70
Pranešimo Nr. 22732

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-25); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-04-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 88

- - -

UAB "Building management system", kodas 302506622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 22733

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Lazdija", kodas 165237311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižonių k.
Pranešimo Nr. 22734

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "K2 statyba", kodas 302490310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-7
Pranešimo Nr. 22735

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Baltijos dangus", kodas 302526660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 22736

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "VITGALĖ", kodas 145864445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 67-8
Pranešimo Nr. 22737

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Skonio sfera", kodas 125402292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-28
Pranešimo Nr. 22738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Senoji perkėla", kodas 300509452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 22739

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTANA", kodas 124383914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-72
Pranešimo Nr. 22740

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Added Value", kodas 302680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 22741

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-18).

- - -

UAB "Fortum Švenčionių energija", kodas 178860251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 22742

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Mikas ir Ko", kodas 135582981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-37
Pranešimo Nr. 22743

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Gajausta", kodas 134225439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 5-1
Pranešimo Nr. 22744

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "VERSUM", kodas 302452288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 22745

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Data business", kodas 301135833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 3
Pranešimo Nr. 22746

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-04-26).

- - -

UAB "SVEIKAS MAISTAS", kodas 135671896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 29
Pranešimo Nr. 22747

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos aviatorių klubas, kodas 300104767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74-2
Pranešimo Nr. 22748

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 22749

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Alstaka", kodas 301532315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Girelės k. Smėlynės g. 220
Pranešimo Nr. 22750

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-04-26).

- - -

VSK klubas, kodas 302772402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 22751

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-04-27).

- - -

Pakruojo rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193161657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 71
Pranešimo Nr. 22752

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo, pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2004-11-05);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2004-11-05).

- - -

UAB "x24", kodas 302518820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 22753

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 22754

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutra", kodas 125391579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50-23
Pranešimo Nr. 22755

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-04-26); Įgaliojimas (2012-04-26); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis-palikti nepakeistą
2012-02-09 nutarties dalį dėl bankroto administratoriaus UAB "Valnetas" skyrimo (2012-04-26); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-19 (2012-04-26).

- - -

UAB "Notangų investicijos", kodas 300615167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 22756

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

VENATONA, UAB, kodas 302759433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 22757

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-20); Akcininkų sąrašas (2012-04-20);
Įgaliojimas (2012-04-20).

- - -

UAB "Pjūklininkas", kodas 155582622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Navikų k. 6
Pranešimo Nr. 22758

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "DMD Investment", kodas 300153383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 4-9
Pranešimo Nr. 22759

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "IDAMAS", kodas 125838158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-89
Pranešimo Nr. 22760

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 93

UAB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 22761

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

IĮ VEDMARGO, kodas 302699153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-9
Pranešimo Nr. 22762

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKADA", kodas 226077340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 22763

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "BELAM TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 22764

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Va Bank", kodas 302686145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 22765

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "Ridikai", kodas 301035530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 22766

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 94

Viešoji įstaiga "Montuma", kodas 300503307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašvaistės g. 5
Pranešimo Nr. 22767

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-11-08); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-10-17); Sutartis / pavedimo sutartis (2005-10-17).

- - -

UAB "RE Projektai", kodas 302556447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 38
Pranešimo Nr. 22768

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ STATYBA", kodas 122570826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 12
Pranešimo Nr. 22769

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "ERAMSTATA", kodas 302583437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 22770

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-04-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo
2012-02-15 nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-04-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-12 (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių krašto televizija", kodas 161375261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 22771

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "REKKO MEDIA", kodas 302474441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gratiškių k. Miško g. 27
Pranešimo Nr. 22772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "D&DM", kodas 300556181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 9D
Pranešimo Nr. 22773

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 22774

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 22775

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-04-24); Įstatai
(2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Sniego mokykla, kodas 300549087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajonių al. 1-11
Pranešimo Nr. 22776

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB STONŲ GRANITAS, kodas 172207375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 22777

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "BUSTURAS" Laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145597864
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 22778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2005-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS", kodas 147693352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 22779

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Repanta", kodas 151255993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 22780

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Juralinta", kodas 302561615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 24-7
Pranešimo Nr. 22781

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

T. Bogdanovič įmonė, kodas 122972440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-38
Pranešimo Nr. 22782

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-27).

- - -

UAB Ethio Kava, kodas 302706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 22783

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

L. Nosovos individuali įmonė, kodas 141300116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 97

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 23-12
Pranešimo Nr. 22784

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB CLOUD FACTORY, kodas 302620191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-39
Pranešimo Nr. 22785

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

A. Janulio įmonė, kodas 148141727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 6-5
Pranešimo Nr. 22786

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 435, išduotos 1998-03-20
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 22787

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimnilė", kodas 183134252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Uosių g. 5-3
Pranešimo Nr. 22788

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okreta", kodas 164222979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 22789

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 98

UAB "Norkūno mediena", kodas 184603635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 22790

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Eksporto kreditų draudimo brokeris", kodas 133439714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 54-4
Pranešimo Nr. 22791

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "VISOS PAKUOTĖS IR CO", kodas 300005388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 22792

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 22793

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Jiezno kultūrizmo klubas "Uola", kodas 171120743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Lentpjūvės g. 24-4
Pranešimo Nr. 22794

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 141825758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24
Pranešimo Nr. 22795

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "POSŪKIS"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 99

- - -

UAB Tarptautinis reklamos centras, kodas 300646561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 22796

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-18).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 22797

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamybos linija", kodas 302507457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 18-7
Pranešimo Nr. 22798

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "SGCON", kodas 302681194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 22799

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikupa", kodas 170031512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6
Pranešimo Nr. 22800

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Verslo finansų advokatai", kodas 302516278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 22801

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 100

- - -

UAB "ALDISA", kodas 124519410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-102
Pranešimo Nr. 22802

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 22803

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB Haifu.LT, kodas 302720882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 22804

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "NIMETA", kodas 300651156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k.
Pranešimo Nr. 22805

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-02).

- - -

UAB "Ekspress Portals", kodas 302284680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 22806

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elite medicale" farmacija, kodas 135469058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 22807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 22808

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Arvydo Stuko personalinė įmonė "DOMAINA", kodas 125341747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 22809

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUCTOR", kodas 148082766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 65-24
Pranešimo Nr. 22810

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANVISUS", kodas 163740591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k.
Pranešimo Nr. 22811

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "MAGIEVA", kodas 300542623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 22812

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Kalibris", kodas 300653812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 78-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 22813

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-15); Sutartis / pavedimo sutartis
(2007-02-15).

- - -

UAB "Andauto", kodas 302671652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-38
Pranešimo Nr. 22814

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Technis", kodas 302575369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 22815

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMANDRA", kodas 123763098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 22816

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSNIO DŪMAS", kodas 168688091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 36
Pranešimo Nr. 22817

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "PALIONIS", kodas 300105851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-50
Pranešimo Nr. 22818

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "Grilis", kodas 170616074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 7-21
Pranešimo Nr. 22819

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guosta", kodas 170630832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 22820

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Toskanos vynas", kodas 302226531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-11
Pranešimo Nr. 22821

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 70
Pranešimo Nr. 22822

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ralbera", kodas 179452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 22823

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Virtuvės Baldai", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 22824

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
(2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2012-04-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 104

- - -

UAB "Simlita", kodas 300013890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 9-28
Pranešimo Nr. 22825

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Gyd. B. Rutkauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 169972671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 22826

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 170648111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 22827

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "ELESTON", kodas 300661887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-55
Pranešimo Nr. 22828

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190161221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 22829

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įstatai (2006-12-14); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "CipherLT", kodas 302639206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 33B
Pranešimo Nr. 22830

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 105

UAB "SECURITY polis", kodas 301139575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-52
Pranešimo Nr. 22831

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTAKTA", kodas 122893644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 22832

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

229-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 135367078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 39-48
Pranešimo Nr. 22833

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2012-04-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-04-26); Valdybos posėdžio protokolas / dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2012-04-26).

- - -

Dianos Gruzdienės IĮ, kodas 302424100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 12-50
Pranešimo Nr. 22834

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Apskaitos etalonas", kodas 301150842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 22835

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ūkio banko lizingas, kodas 234995490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 22836

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Kauno regbio federacija, kodas 193323319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 22837

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Reklamos vizija", kodas 135970471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 22838

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "BIOSERVISAS", kodas 300666521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 14C-3
Pranešimo Nr. 22839

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Guliveris", kodas 300040026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-11
Pranešimo Nr. 22840

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2012-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "TS Centras", kodas 302306511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 22841

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 107

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žalioji 3, kodas 302650836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Žalioji g. 3-7
Pranešimo Nr. 22842

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agrar Varduva", kodas 301608791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 22843

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "PLASTEX LT", kodas 302766627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 22844

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHNOSTEEL", kodas 141247560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-15
Pranešimo Nr. 22845

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302415311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 22846

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-04-27); Įsakymas (2012-04-27); Įsakymas (2012-04-27).

- - -

UAB "LISPIMEKS dangos", kodas 125847545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 56-1
Pranešimo Nr. 22847

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 108

- - -

Akcinė bendrovė "Visaginas", kodas 155550628
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 22848

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobilūs kompiuteriai", kodas 300617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 22849

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Communication technologies", kodas 302658085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 22850

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTIZANAS", kodas 300065271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 22851

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Srauta", kodas 302674851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 22852

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRALIS", kodas 211748310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 22853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "PINKRAY", kodas 302664992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 1-11
Pranešimo Nr. 22854

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171115949
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 22855

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V-Pak", kodas 302587019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 22856

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-25
Pranešimo Nr. 22857

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24A
Pranešimo Nr. 22858

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Boltseta", kodas 302772498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22859

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "KOSLITA", kodas 149562782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 22860

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Savour international", kodas 302772555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22861

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prienų energija" profesinė sąjunga, kodas 170757776
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 22862

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; komiteto.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Vidutinių ir smulkių nekilnojamo turto agentūrų asociacija, kodas 123857359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 22863

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijo likvidavimo (2012-04-10); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-18); Įgaliojimas (2004-10-18); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Telšių dziudo sporto klubas "Kova", kodas 193121029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 22864

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "SUKRISTA", kodas 300570843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-45
Pranešimo Nr. 22865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "HORVATRA", kodas 300574763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Naujoji g. 15-5
Pranešimo Nr. 22866

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė", kodas 157696838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 5
Pranešimo Nr. 22867

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISALTA", kodas 123578466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-8
Pranešimo Nr. 22868

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "JMA KAUNAS", kodas 301491078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 10
Pranešimo Nr. 22869

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "ARV SERVICE", kodas 301740985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 22870

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Milira", kodas 133238526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97K
Pranešimo Nr. 22871

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Infocode", kodas 302299077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 12-4
Pranešimo Nr. 22872

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "VA baldai", kodas 301123578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 32
Pranešimo Nr. 22873

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vidginsta", kodas 300128266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 22874

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKŠRIS", kodas 123042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 22875

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 152145215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Cimakovo g. 8
Pranešimo Nr. 22876

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 113

- - -

UAB "STAKLIŠKIŲ VĖJAS", kodas 302698546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 8
Pranešimo Nr. 22877

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Trikotažas" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 135587761
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 255
Pranešimo Nr. 22878

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMS Antera", kodas 134039281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49B
Pranešimo Nr. 22879

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

"ČART PILOT" filialas, kodas 300793458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 22880

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Šiaulių kompiuterininkų mėgėjų klubas, kodas 145648878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-18
Pranešimo Nr. 22881

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 22882

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-04-23); Įstatai (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-23); Užsienio asmens pasas (2012-04-23); Užsienio asmens pasas (2012-04-23); Užsienio asmens pasas
(2012-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos šilas", kodas 184533464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 22883

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos vartai", kodas 300568319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 26-9
Pranešimo Nr. 22884

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONAMAS", kodas 125159463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 22885

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Kuoras.LT", kodas 302576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gulbių k. Žemaičių pl. 18
Pranešimo Nr. 22886

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-04-27).

- - -

UAB EUROLINK PARTNERS, kodas 302521923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užtvankos g. 2-8
Pranešimo Nr. 22887

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Gerumo ąžuolas", kodas 300557529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 22888

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 115

- - -

P. Liaudanskio individuali įmonė, kodas 168039092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 34B
Pranešimo Nr. 22889

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigitos kepiniai", kodas 179362321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 22890

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB FORTUNITI, kodas 302661708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-6
Pranešimo Nr. 22891

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 34-3
Pranešimo Nr. 22892

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Lakida", kodas 302423429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 22893

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNO turto valdymas", kodas 302301845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 22894

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 116

- - -

UAB "Autostaka", kodas 302433035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 22895

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 22896

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "ANODIS", kodas 302599295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 22897

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANJANA", kodas 124206287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 36
Pranešimo Nr. 22898

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Simplita", kodas 141743275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-10
Pranešimo Nr. 22899

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "MOTORSPORT LT", kodas 302465773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 22900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algio Kalvėno įmonė, kodas 144451828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-16
Pranešimo Nr. 22901

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltakmenis", kodas 300089023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-55
Pranešimo Nr. 22902

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLUNGĖS LAGŪNA", kodas 169901489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 22903

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 22904

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-27).

- - -

UAB Bambalynė, kodas 302482000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-29
Pranešimo Nr. 22905

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-27).

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Martnonių k. Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 22906

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-04-19); Įstatai (2012-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-19).

- - -

UAB "Index-K", kodas 300549500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 12
Pranešimo Nr. 22907

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Jurijaus Vlasovo prekybinė-gamybinė įmonė "DEKKER", kodas 144516770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 36-4
Pranešimo Nr. 22908

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-04); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo; Prašymas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos balso" redakcija, kodas 156513230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 22909

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Vėtrungė", kodas 193015912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-73
Pranešimo Nr. 22910

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Mart Pro", kodas 302444028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-20
Pranešimo Nr. 22911

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių optika", kodas 280270020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 119

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 2A
Pranešimo Nr. 22912

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieberknecht Kaunas", kodas 135488172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 22913

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Z47", kodas 300657554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 22914

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB RIVENA, kodas 302521510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-35
Pranešimo Nr. 22915

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Higėjosa", kodas 300017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 22916

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALIMPEKSAS", kodas 124146648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 14
Pranešimo Nr. 22917

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-3
Pranešimo Nr. 22918

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 22919

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-27).

- - -

UAB "EURO ELECTRO GROUP", kodas 300871024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 22920

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno medicinos centro vaistinė, kodas 135175124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 22921

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kibirkštis", kodas 141903452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A
Pranešimo Nr. 22922

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 121

- - -

UAB "BALTIC GROUP", kodas 302772683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 22923

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko veterinarijos vaistinė", kodas 158220518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 22924

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ROKADIS", kodas 302772726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 22925

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-32
Pranešimo Nr. 22926

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laičia", kodas 170657466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 22927

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Kabelinis internetas", kodas 124476998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 22928

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 122

UAB "Prienų prekyba", kodas 300652265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 5-24
Pranešimo Nr. 22929

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-05).

- - -

V. Jautako paslaugų-komercinė įmonė, kodas 170021895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 7A
Pranešimo Nr. 22930

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kėdainių aruodai", kodas 302429179
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 22931

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsa", kodas 170641476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 22932

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Klaipėda Recycling", kodas 302529158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 22933

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravmo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Baltijos medicinos centras", kodas 302756469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 22934

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23); Įgaliojimas
(2012-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 123

- - -

UAB "Elvikea", kodas 302665254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 9-21
Pranešimo Nr. 22935

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILONĖ", kodas 124049971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-57
Pranešimo Nr. 22936

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 5A
Pranešimo Nr. 22937

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB leidykla "Gimtasis žodis", kodas 120194581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-4
Pranešimo Nr. 22938

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "XOLAS", kodas 302692753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 22939

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Rasmeda", kodas 300144288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 22940

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsnolita", kodas 148498558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 22941

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvas, kodas 172260940
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 22942

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Gelsma", kodas 301673173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 22943

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Klaipėdos miesto jaunimo skatinimo bendrija Liubekas-Klaipėda, kodas 193333046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 6-10
Pranešimo Nr. 22944

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šratas", kodas 135204241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 12-3
Pranešimo Nr. 22945

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignera", kodas 135138663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 22946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS, kodas 148351017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Bielinio g. 24
Pranešimo Nr. 22947

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Apskaitos tradicijos", kodas 301864552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 20-15
Pranešimo Nr. 22948

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GERASIS AITVARAS", kodas 167930983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 22949

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Lėkis", kodas 302616481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Lėlių k. 11
Pranešimo Nr. 22950

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "NORTHCLIFFE LIGHTING", kodas 300046851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 22951

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 126

Civilinės ir verslo teisės paslaugų biuras "LEX AETERNA", VŠĮ, kodas 191778485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 22952

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2011 m. (2012-04-23).

- - -

UAB "Eurolingvo Plius", kodas 302473371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 22953

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-04-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Panevėžio bendruomenė, kodas 291744320
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-32
Pranešimo Nr. 22954

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; komiteto; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir valdymo organų įregistravimo
(2012-04-23); Įstatai (2012-04-23); Teisingumo ministerijos išvada (2012-04-23).

- - -

UAB "AUKURA", kodas 302603427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Garažų g. 9-9
Pranešimo Nr. 22955

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Jurginija", kodas 302645796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k. Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 22956

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Acta iuventus", kodas 124059741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-22
Pranešimo Nr. 22957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių autobusų stotis", kodas 302666484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 22958

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-25).

- - -

UAB "Grožio ekspertas", kodas 300630315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-109
Pranešimo Nr. 22959

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

353 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83A
Pranešimo Nr. 22960

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24).

- - -

UAB "AEROLIB", kodas 300069469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 22961

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Organizacijų socialinės atsakomybės institutas, kodas 300114170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-18
Pranešimo Nr. 22962

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Joniškio kredito unija, kodas 110089678
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 22963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Aivida", kodas 300022551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 86-48
Pranešimo Nr. 22964

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Geros kelionės", kodas 300116196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 22965

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-04-21).

- - -

UAB "Vizijana", kodas 148522361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 33-22
Pranešimo Nr. 22966

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Šalčininkų rajono baltarusių kultūros centras, kodas 193214145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 22967

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2012-04-26); Įstatai (2012-04-26).

- - -

IĮ "BLACK EAR", kodas 302655317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 22968

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agrar Kvistė", kodas 302308067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 129

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 42
Pranešimo Nr. 22969

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Agrar Luoba", kodas 302308035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 49-39
Pranešimo Nr. 22970

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Prienų rajono Pakuonio žemės ūkio bendrovė, kodas 170680098
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 22971

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Agrar Raudonė", kodas 302309532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aušros tak. 5
Pranešimo Nr. 22972

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

AB DNB lizingas, kodas 124385737
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 22973

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "TĖVIJA", kodas 110054759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 22974

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Draudimo įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Prienų rajono Išlaužo žemės ūkio bendrovė, kodas 170668142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k.
Pranešimo Nr. 22975

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Prienų rajono švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 171111694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 22976

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; konferencijos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 22977

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-17); Akcininkų sąrašas (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos langų technika", kodas 124101382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 14
Pranešimo Nr. 22978

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22979

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Netotrans", kodas 302772637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 22980

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 131

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus balionai", kodas 302711424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 25
Pranešimo Nr. 22981

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-04-25).

- - -

UAB "Aplinkos projektai", kodas 300090004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 22982

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AYGOLT", kodas 302671200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-12
Pranešimo Nr. 22983

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NORDUS", kodas 300553438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 22984

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB RGB Grupė, kodas 302673991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jarmališkių k. 5
Pranešimo Nr. 22985

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAYAL", kodas 300646789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 34A
Pranešimo Nr. 22986

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-05); Sutartis / pavedimo sutartis
(2006-09-05).

- - -

UAB EFIT, kodas 302677491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-8
Pranešimo Nr. 22987

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 181539978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Mokyklos g. 20-6
Pranešimo Nr. 22988

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-04-20).

- - -

UAB "MGL BALTIJA", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 22989

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-27).

- - -

UAB Rurenter Ltd, kodas 302622979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 22990

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "PHE LT", kodas 302656351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Plikių k.
Pranešimo Nr. 22991

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kodas 302296661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 22992

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 133

Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, kodas 173235712
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2
Pranešimo Nr. 22993

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Serkerus", kodas 126102440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 4-19
Pranešimo Nr. 22994

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302473147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 5-1
Pranešimo Nr. 22995

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-27).

- - -

UAB "Indecision", kodas 300971601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 22996

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMALDA", kodas 123572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 6-13
Pranešimo Nr. 22997

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Art Parkas", kodas 301622741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 26
Pranešimo Nr. 22998

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, kodas 181542383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 22999

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-04-18);
Įgaliojimas (2012-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "INDUSTRIJOS GARANTAS", kodas 110070382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 4/14
Pranešimo Nr. 23000

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Draudimo įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOPREMA", kodas 301064578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Kaštonų g. 16
Pranešimo Nr. 23001

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

IĮ "Aufibus", kodas 147391471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 16-9
Pranešimo Nr. 23002

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 423, išduotos 1998-02-23
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

UAB "RE development agency", kodas 300517972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 23003

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

G. Augustinavičiaus įmonė "STOGESTA", kodas 124676931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-49
Pranešimo Nr. 23004

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AM transportas", kodas 300116125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 23005

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS GIMDYMO NAMAI", kodas 124368392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 18A
Pranešimo Nr. 23006

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-04-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Piktupėnų Javas", kodas 177074085
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 23007

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "TAIKOMOSIOS POLITIKOS INSTITUTAS", kodas 302481795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 23008

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "L&B Klinika", kodas 302534422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 23009

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Redstena", kodas 301542238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 23010

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologijų parkas", kodas 235851190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 20A-8
Pranešimo Nr. 23011

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintėjas", kodas 134779431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 4
Pranešimo Nr. 23012

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB ŽEMAITIJOS OPTIKOS CENTRAS, kodas 167333671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-33
Pranešimo Nr. 23013

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "VL turto valdymas", kodas 301091536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 23014

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amuletas", kodas 233538880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 9-12
Pranešimo Nr. 23015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 23016

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-04-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-04-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-04-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-04-23);
Įgaliojimas (2012-04-23).

- - -

UAB "Ligela", kodas 180721173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 3
Pranešimo Nr. 23017

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "SAKULA", kodas 125128756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 23018

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Greivilta", kodas 300935555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 23019

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Gestitalia", kodas 302573770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6-3
Pranešimo Nr. 23020

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 138

UAB "PLIENO AMŽIUS", kodas 225218610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 2-58
Pranešimo Nr. 23021

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Ortoma", kodas 301630688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 23022

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Tovita LT", kodas 120970138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 53
Pranešimo Nr. 23023

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB DEKOMETA, kodas 302446577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1-5
Pranešimo Nr. 23024

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūbas", kodas 166414736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 34
Pranešimo Nr. 23025

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKILANDUKAS", kodas 124449392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 23026

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio birštva", kodas 164217836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pajūrio g. 28
Pranešimo Nr. 23027

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 119A-21
Pranešimo Nr. 23028

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Baltijos idėjų grupė" ir partneriai, kodas 126225934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 23029

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 23030

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vindeva", kodas 302433010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pajūrio g. 28
Pranešimo Nr. 23031

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odija", kodas 270651770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 23032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė, kodas 172415942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ligoninės g. 4
Pranešimo Nr. 23033

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "Baltic TIKA" tekstilės centras, kodas 235645240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 23034

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Liemonta" ir ko, kodas 123534345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 23035

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negrita", kodas 121968389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-13
Pranešimo Nr. 23036

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "MODE INVEST", kodas 302575038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 23037

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 141

UAB "LIETUVOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS FONDAS", kodas 125601091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 23038

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Geo veikla", kodas 300148315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 35
Pranešimo Nr. 23039

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Alevista", kodas 300076741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 23040

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

R. Vareikienės įmonė, kodas 248199820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31A-60
Pranešimo Nr. 23041

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIJA", kodas 124939439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 23042

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga NEĮGALIŲJŲ INTEGRACIJOS CENTRAS, kodas 300081425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35
Pranešimo Nr. 23043

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2011 m. (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 142

- - -

UAB "RAFAS", kodas 302769737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 23044

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo, bendrovės
vadovo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2012-04-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2012-04-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-04-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-25); Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

LMCO LT, UAB, kodas 302684272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 23045

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dori darbai", kodas 302342799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-6
Pranešimo Nr. 23046

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis sporto ir rekreacijos centras, kodas 300100822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 23047

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-03-29); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-03-22).

- - -

UAB "Restaura", kodas 302530630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-4
Pranešimo Nr. 23048

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 23049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl socialinės įmonės statuso suteikimo (2005-11-07).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 23050

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVIT", kodas 120563719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-414
Pranešimo Nr. 23051

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27);
Akcininkų sąrašas (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-23).

- - -

UAB "AD Services", kodas 300123625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 23052

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarasvati", kodas 300119388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 23053

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orlinga", kodas 300935690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Lakštingalų g. 23
Pranešimo Nr. 23054

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemga", kodas 133209631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 23055

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "DAIRJO", kodas 302196586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 23056

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Praktikai", kodas 300148062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 23057

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-10); Atstovavimo sutartis
(2008-12-10); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litart", kodas 132141743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 23058

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Solija", kodas 300670555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 33-19
Pranešimo Nr. 23059

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-27).

- - -

UAB EUROPROFIT, kodas 302765386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 23060

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Pranešimas / Dėl akcininkų
skaičiaus pasikeitimo (2012-04-23); Įgaliojimas (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23); Užsienio asmens pasas
(2012-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 145

UAB "Molestos inžinerija", kodas 300579237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 23061

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Aleks atletik", kodas 300510084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 23062

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-19).

- - -

UAB "Sildekor", kodas 302594540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 23063

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "BV notus", kodas 301761545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 23064

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Sisteminių tyrimų institutas "Sinergetika", kodas 300555745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 23065

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "Albreksas", kodas 226207150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 23066

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 146

- - -

Individuali įmonė "DOTNUVOS VEJOS", kodas 161386329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 10-23
Pranešimo Nr. 23067

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Čemalonskio paslaugų įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo skyrimo, steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo (2012-04-20); Nuostatai (2012-04-20);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-20).

- - -

Vilkėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 159724439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkėnų k.
Pranešimo Nr. 23068

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Paparčių Šv. Juozapo vaikų globos namai, kodas 158963735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k.
Pranešimo Nr. 23069

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno laipiojimo uolomis sporto klubas", kodas 300553331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23-17
Pranešimo Nr. 23070

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Mingera", kodas 300912624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 6
Pranešimo Nr. 23071

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Rimogra", kodas 126036862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 23072

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 147

- - -

UAB "Irnegė", kodas 159958876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 23073

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-12); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

A. Kumšlio individuali įmonė, kodas 141337958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 11-10
Pranešimo Nr. 23074

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Mano teatras", kodas 300531121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 62
Pranešimo Nr. 23075

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodiša", kodas 186189528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 23076

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Graži šypsena", kodas 300521497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mirtų g. 3
Pranešimo Nr. 23077

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-06); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-05).

- - -

Prienų rajono Kašonių žemės ūkio bendrovė, kodas 170668523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k.
Pranešimo Nr. 23078

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 148

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pasakiškių k. Pasakiškių g. 30
Pranešimo Nr. 23079

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MASNA INTERNATIONAL", kodas 302631736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 23080

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24);
Įgaliojimas (2012-04-24); Užsienio asmens pasas (2012-04-24).

- - -

IĮ Strong-Woods, kodas 302662920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Toliūnų k. Zaliesės g. 22
Pranešimo Nr. 23081

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Gyventojų ir smulkaus verslo kredito unija, kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 23082

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Stakliškės", kodas 270666320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 23083

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "MARU Baltic", kodas 302664686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 23084

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Jugis", kodas 302434856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 149

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 23085

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Agrar Dubysa", kodas 302312215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aušros tak. 5
Pranešimo Nr. 23086

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 23087

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-04-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-04-25); Atstovavimo sutartis
(2012-04-25).

- - -

UAB DOTES, kodas 302643845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 23088

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

WOODEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302643877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 23089

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BPT Baltic Fund 2", kodas 302644648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 23090

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "R. Z. Staklės", kodas 302646439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jukniškių k. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 23091

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, kodas 191803052
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60
Pranešimo Nr. 23092

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "BA GROUP", kodas 302739555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 110-71
Pranešimo Nr. 23093

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-04-25); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2012-04-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-25).

- - -

UAB "Agroderlius", kodas 302656440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaigeliškių k. 10
Pranešimo Nr. 23094

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "U-LAST", kodas 302725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-17
Pranešimo Nr. 23095

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono Juodbūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 170676580
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 23096

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Vilstaga", kodas 300592715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 16-10
Pranešimo Nr. 23097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "LARNETOS LANGAI", kodas 300548416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 23098

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Prienų rajono žemės ūkio bendrovė "Malinavas", kodas 170670556
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Malinavo k.
Pranešimo Nr. 23099

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Aupana", kodas 126142545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-10
Pranešimo Nr. 23100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Agrar Venta", kodas 302307855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 49-39
Pranešimo Nr. 23101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Agrar Nerys", kodas 302594063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų II k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 23102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-15 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSVIMA", kodas 125718340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 23103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 1-19
Pranešimo Nr. 23104

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "LUNARED", kodas 302660442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 23105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26);
Užsienio asmens pasas (2012-04-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2012-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-16).

- - -

UAB "Agrar Pauliai", kodas 302312165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gedimino g. 98
Pranešimo Nr. 23106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 23107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Ravilis", kodas 301262535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 87-1
Pranešimo Nr. 23108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Interbaltic PRO", kodas 302772548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 23109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Kryžiaus akmens apdirbimo įmonė, kodas 164218938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dvaralio k.
Pranešimo Nr. 23110

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-20).

- - -

VšĮ "Vakarų žirgai", kodas 302537411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 23111

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "Everest Coffee", kodas 302688623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 23112

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-26).

- - -

UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 23113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUZIS COM", kodas 300647994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 23114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-10).

- - -

PARASPARNIŲ SPORTO KLUBAS "SPARNO BROLIAI", kodas 302688751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 154

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bratnavos k. 1
Pranešimo Nr. 23115

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Balandis", kodas 300024132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287A-6
Pranešimo Nr. 23116

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-20).

- - -

UAB "Paladis", kodas 300593219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 23117

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-25).

- - -

VIČIŪNŲ RESTORANŲ GRUPĖ, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 23118

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEBA", kodas 144573262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 90A
Pranešimo Nr. 23119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVA SE", kodas 122897660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 28-12
Pranešimo Nr. 23120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Kauno architektai", kodas 301793525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 155

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 23121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litara", kodas 300651081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109A-56
Pranešimo Nr. 23122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-24).

- - -

UAB "Sign Group", kodas 302512632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20-67
Pranešimo Nr. 23123

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-25); Įgaliojimas (2012-04-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-17 (2012-04-25).

- - -

UAB "LITTAB", kodas 300652030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 23124

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-14); Sutartis / pavedimo sutartis
(2007-02-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAIDRA", kodas 110668771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 10-5
Pranešimo Nr. 23125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 16
Pranešimo Nr. 23126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvita", kodas 152072272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 23127

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Įstatai (2012-04-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2012-04-24);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-16).

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 23128

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

UAB "ASKMETA", kodas 300653335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 30A
Pranešimo Nr. 23129

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-18).

- - -

Blue Consultancy, UAB, kodas 302538837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 23130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Rock Engineering, UAB, kodas 302434030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-21
Pranešimo Nr. 23131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "GANTRUVA", kodas 145826359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 33
Pranešimo Nr. 23132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ECO TIMBER", kodas 302481400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 23133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Elis Capital", kodas 302552897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 23134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardanas", kodas 132548867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-9
Pranešimo Nr. 23135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 20
Pranešimo Nr. 23136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANTOLINA", kodas 281613080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 23137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "EGLAIDIJA", kodas 302306753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 158

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 36
Pranešimo Nr. 23138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Lietuviški suvenyrai", kodas 233429030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 47
Pranešimo Nr. 23139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drustila", kodas 152113178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 61
Pranešimo Nr. 23140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Euroecca", kodas 300105965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 23141

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 147024322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 23142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvių amatininkų ir etninės kultūros centras", kodas 300116698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 23143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Aukso pjūvis", kodas 300118674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 159

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 70-11
Pranešimo Nr. 23144

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-05-18); Sutartis (2005-05-18).

- - -

Viešoji įstaiga Australijos informacijos centras Lietuvoje, kodas 300133498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 23145

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interviris", kodas 126319248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 23146

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-04-23);
Įstatai (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-23).

- - -

L. Jočionienės individuali įmonė, kodas 141318833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-36
Pranešimo Nr. 23147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų srautai", kodas 300148048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 64-21
Pranešimo Nr. 23148

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "LAAT Patikėtinių Taryba", kodas 191616184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2
Pranešimo Nr. 23149

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-03-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Kotonietis", kodas 191161929
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tauralaukio k.
Pranešimo Nr. 23150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-04-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-04-20).

- - -

UAB "AERODAFAS", kodas 302693937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 43
Pranešimo Nr. 23151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 23152

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga Dvasinio bendravimo draugija "Žodžio šviesa", kodas 300564203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-66
Pranešimo Nr. 23153

Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Steigimo aktas (2006-04-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-02-09).

- - -

VšĮ "Baltarusijos pilietinė ir politinė atstovybė", kodas 302631889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-80
Pranešimo Nr. 23154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-04-27).

- - -

VšĮ Kauno sporto klubas "Rimo", kodas 300512320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43
Pranešimo Nr. 23155

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-12-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-11-23); Sutartis / pavedimo sutartis (2005-11-23).

- - -

Viešosios įstaigos "Palaimos židinys" filialas, kodas 300642292
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Rupeikio g. 7-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 23156

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SALDUKAS", kodas 120810411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 23157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "REMIO BALDAI", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 10B
Pranešimo Nr. 23158

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija, kodas 193038291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 23159

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-27).

- - -

UAB "AD Wood", kodas 302561234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 23160

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-04-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-04-20).

- - -

G. Butkaus individuali įmonė, kodas 141355447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 1-16
Pranešimo Nr. 23161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Skylar Croft Trading", kodas 302708022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 23162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24);
Užsienio asmens pasas (2012-04-24).

- - -

UAB auto-loads, kodas 302565898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 46A
Pranešimo Nr. 23163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Center of International Business, kodas 302699915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 23164

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24).

- - -

UAB "Langista", kodas 302766666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 23165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-23); Akcininkų sąrašas
(2012-04-23).

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 23166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Turbocentras", kodas 302472390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-27
Pranešimo Nr. 23167

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-19);
Akcininkų sąrašas (2012-04-19); Įgaliojimas (2012-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 163

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUTEFA", kodas 110610864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 27-29
Pranešimo Nr. 23168

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2012-04-27).

- - -

T. Kvieskienės įmonė, kodas 148136922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 8-17
Pranešimo Nr. 23169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 448, išduotos 1998-04-08
vežti keleivius vietiniais maršrutais, galiojimo sustabdymo nuo 2012-04-12 (2012-04-17).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kauno bendruomenė, kodas 193038334
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 122
Pranešimo Nr. 23170

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir valdymo organų
įregistravimo (2012-04-25); Įstatai (2012-04-25); Teisingumo ministerijos išvada / Religinės bendrijos įstatai atitinka
įstatymų reikalavimus, prašyme surašyti duomenys yra tikri, o religinės bendruomenės išpažįstama ir skleidžiama religija
nepažeidžia žmogaus teisių, laisvių ir viešosios tvarkos (2012-04-25).

- - -

UAB "S & A Automotive", kodas 302412468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 23171

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTICFIX", kodas 302542198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 102-52
Pranešimo Nr. 23172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "KG Constructions", kodas 300633941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 23173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Group New Baltic, UAB, kodas 302762002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-57
Pranešimo Nr. 23174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-04-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PS and S", kodas 302525081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 23175

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS", kodas 126189242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 23176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VALAKUPIŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125015947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 69
Pranešimo Nr. 23177

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-04-26).

- - -

UAB "RAIMETA", kodas 300030587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 23178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Eurohouses City", kodas 302587994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23-33
Pranešimo Nr. 23179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUDAIRA", kodas 122038467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 23180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantra", kodas 301741891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 48-71
Pranešimo Nr. 23181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMLINA", kodas 148242181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10
Pranešimo Nr. 23182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LĖVENS" EKSPEDICIJA, kodas 148184931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 23183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "CG Barakuda", kodas 300610711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-4
Pranešimo Nr. 23184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 166

- - -

UAB "OGNIJA", kodas 302616588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 23185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 23186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Suomių gildija, kodas 302663591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 23187

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 23188

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24);
Įgaliojimas (2012-04-24); Užsienio asmens pasas (2012-04-24).

- - -

UAB "Agrar Gėluva", kodas 302312133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilkupio g. 14
Pranešimo Nr. 23189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Osiom Investments", kodas 302666107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 23190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Archidata", kodas 126423446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 23191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-20 (2012-04-24).

- - -

UAB "SA konsultacijos", kodas 302636128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 134
Pranešimo Nr. 23192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Interaktyvios kultūros centras", kodas 302670365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-7
Pranešimo Nr. 23193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 23194

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILKMEDIS", kodas 302335872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Tulpių g. 10-4
Pranešimo Nr. 23195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Senolių namai", kodas 302297279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 4A
Pranešimo Nr. 23196

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 168

- - -

Medžiotojų klubas "Šilavotas", kodas 290950520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 23197

Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "BATAS", kodas 122223665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 23198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "De Futuro", kodas 302635001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 23199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Medžiotojų būrelis "Palios", kodas 190947886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 23200

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB CRAMAB CONSULTING, kodas 302672035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 23201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų teniso sporto klubas, kodas 193201112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 81
Pranešimo Nr. 23202

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-26); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB Mobile Promotions, kodas 302677993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 23203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Granalit", kodas 300570505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 23204

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Ad verum", kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3-20
Pranešimo Nr. 23205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

VLD SOLUTIONS, UAB, kodas 302688865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 23206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alsivir.eu", kodas 302684952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kampiškių k. Alšėnų g. 4
Pranešimo Nr. 23207

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-04-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-04-26); Įstatai
(2012-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitas ir partneriai", kodas 164589427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 115
Pranešimo Nr. 23208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 170

UAB "JUDENTA", kodas 302603719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Baltrimų k.
Pranešimo Nr. 23209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Vagolita Wagons", kodas 302652538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 23210

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-24);
Pranešimas (2012-04-24).

- - -

UAB "Limilda", kodas 301966646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k.
Pranešimo Nr. 23211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Narstata", kodas 261591210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 8
Pranešimo Nr. 23212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VO "MEŠKUIČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300123365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 15
Pranešimo Nr. 23213

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILSENA", kodas 145626981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 3
Pranešimo Nr. 23214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Riešutinė", kodas 183675037
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalamėstės k.
Pranešimo Nr. 23215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELVITA", kodas 223276390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30
Pranešimo Nr. 23216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Sajan Group", kodas 302553903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 23217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Vaidžila", kodas 300501110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 6-3
Pranešimo Nr. 23218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Varsa", kodas 159594433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 2
Pranešimo Nr. 23219

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / dėl adreso keitimo (2007-02-23); Prašymas / Dėl pavadinimo keitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linuronas", kodas 170652152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 23220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Witraktor", kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 23221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "NV MEDIA", kodas 302596356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 23222

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-03-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2012-03-28).

- - -

S. Valaičio komercinė įmonė, kodas 169981916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 23223

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CORE Investments", kodas 210869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 9-43
Pranešimo Nr. 23224

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "GABUS", kodas 300050515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-198
Pranešimo Nr. 23225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kingas", kodas 232737210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 23226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-04-24);
Įstatai (2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERA", kodas 121736330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 23227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Audomaras", kodas 134131559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 20
Pranešimo Nr. 23228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANLARA", kodas 122635430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-301
Pranešimo Nr. 23229

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinės konsultacijos", kodas 300539716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 9-4
Pranešimo Nr. 23230

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2008-10-01); Steigiamojo susirinkimo
protokolas (2006-02-15); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-02-15); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2006-02-11).

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 23231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Metada", kodas 300562992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-8
Pranešimo Nr. 23232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

"Atesta", UAB, kodas 147679018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 23233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSV Transport", kodas 110535550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 23234

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys", kodas 301500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 115
Pranešimo Nr. 23235

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "ECE Projektmanagement Vilnius", kodas 300566880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 23236

Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-04-24); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-04-24).

- - -

UAB "Brailita", kodas 155403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 34-11
Pranešimo Nr. 23237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uno transport", kodas 111741717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kalupio g. 2
Pranešimo Nr. 23238

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

DNS "Vykinto bendrija", kodas 302646535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9-18
Pranešimo Nr. 23239

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekspremus", kodas 147458660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 23240

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ELKOR", kodas 302328792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 23241

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Autovisa", kodas 302643254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 49
Pranešimo Nr. 23242

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Minagna", kodas 302752595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 23243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 176

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zarasų šilas", kodas 287934260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. S. Nėries g. 9
Pranešimo Nr. 23244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB SVLINE, kodas 302772530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 23245

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGOLA", kodas 302757496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 23246

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24);
Užsienio asmens pasas (2012-04-24).

- - -

Rolando Vilko individuali įmonė, kodas 183853237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 67-51
Pranešimo Nr. 23247

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2012-04-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-04-27).

- - -

Kooperatyvas "Alžeka", kodas 301584568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Makščių k. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 23248

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB LESTUS, kodas 302646453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 23249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ NACIONALINIS SPORTO IR SVEIKATINGUMO CENTRAS, kodas 181622139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 73
Pranešimo Nr. 23250

Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2012-04-26).

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 23251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Aero Gym", kodas 300562316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 21-10
Pranešimo Nr. 23252

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Pravieniškių kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300560742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 23253

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "SERAUTA", kodas 302335534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-9
Pranešimo Nr. 23254

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro namai", kodas 301915819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-60
Pranešimo Nr. 23255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Antuklita", kodas 302546887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molynės g. 17
Pranešimo Nr. 23256

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "7 Tigers", kodas 302688527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos parko g. 71
Pranešimo Nr. 23257

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Akcininkų sąrašas (2012-04-25).

- - -

UAB "Knygute.lt", kodas 302506483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 23258

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Sidabrinis mėnuo", kodas 302536487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-29
Pranešimo Nr. 23259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 23260

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-04-24); Įstatai (2012-04-24); Įgaliojimas (2012-04-24).

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 23261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "MEDSYSTEM", kodas 302507628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 11-53
Pranešimo Nr. 23262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Visos mūzos", kodas 300528627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 2-31
Pranešimo Nr. 23263

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-16); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-11).

- - -

UAB "ALVYMASTA", kodas 300618067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 23264

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Ivtoma", kodas 163358264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 24-7
Pranešimo Nr. 23265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DISTRIBUTORIŲ GRUPĖ", kodas 123240183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 23266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 180

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIDOS KOMERCIJA", kodas 147969110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 23267

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 23268

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytų pramogos", kodas 300588282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 23269

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Megadena", kodas 302765308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 23270

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvora", kodas 302497422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 23271

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 23272

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "ESTMA Klaipėda", kodas 302553682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-3
Pranešimo Nr. 23273

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ITTL", kodas 302669345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 23274

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Martalita", kodas 302650779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 23275

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SAUGA", kodas 141954386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-20
Pranešimo Nr. 23276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voruta", kodas 169856880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Sinagogų g. 4
Pranešimo Nr. 23277

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 182

UAB "Nidos vėjai", kodas 152783495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 21-10
Pranešimo Nr. 23278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "LenPak", kodas 302560221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 5B-1
Pranešimo Nr. 23279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Matavimų sistemos", kodas 302458889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-54
Pranešimo Nr. 23280

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "AURAVYTA", kodas 302340353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 23281

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "SAGAUTA", kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 23282

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Ekstra plius", kodas 156727070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 21A
Pranešimo Nr. 23283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAKRA", kodas 122902698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-63
Pranešimo Nr. 23284

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "GRUZIJOS NAMAI", kodas 302560520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-120
Pranešimo Nr. 23285

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "CREDITUM", kodas 125020218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 13-5
Pranešimo Nr. 23286

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Demenienės baras", kodas 186749998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 26
Pranešimo Nr. 23287

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Pajūrio zunda", kodas 300029485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62-2
Pranešimo Nr. 23288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

ŠIRVINTŲ RAJONO ROMAŠKONIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 178244163
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 184

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 23289

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ LAGŪNA", kodas 123951449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 23290

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "RM travel", kodas 300008263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 21
Pranešimo Nr. 23291

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301505617
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 23292

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-04-12);
Nuostatai (2012-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso,
nuostatų pakeitimo, įgaliojimų direktorei suteikimo pasirašyti naują nuostatų redakciją (2012-04-12); Steigėjo
sprendimas / Dėl konkurso paskelbimo vadovo pareigoms (2007-12-22); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2007-12-22); Steigėjo sprendimas / Dėl visuomenės sveikatos biuro steigimo (2007-12-22).

- - -

UAB "MUDU2", kodas 302569697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 12-64
Pranešimo Nr. 23293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

A. Anužio prekybos įmonė "Gindana", kodas 163351323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 23294

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 185

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-04-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-04-25);
Įgaliojimas (2012-04-25).

- - -

"Vilnius podium", UAB, kodas 302766837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 23295

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23);
Užsienio asmens pasas (2012-04-23).

- - -

UAB "Autonauda", kodas 145768151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 23296

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų autoservisas", kodas 270658220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 89
Pranešimo Nr. 23297

Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Saldus miegas", kodas 163399275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 4-3
Pranešimo Nr. 23298

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Smėlena", kodas 300015247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 23299

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika, kodas 300110364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 23300

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Autozara", kodas 302620355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 58-49
Pranešimo Nr. 23301

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Senasis PAVENTYS", kodas 175874527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 23302

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Visuomeninės nevyriausybinės organizacijos "Vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų kūrybos klubas "GUIDAREZZO",
kodas 162943329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės gynėjų a. 1
Pranešimo Nr. 23303

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2004-11-25).

- - -

UAB "Unerida", kodas 301729693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-28
Pranešimo Nr. 23304

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "ARSIDMA", kodas 301593624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 23305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 187

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Naujadvaris", kodas 168548634
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 23306

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "KOSMOLITA", kodas 300531751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 23307

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIRĖ", kodas 120210338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1/1-14
Pranešimo Nr. 23308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Flexavit", kodas 300593817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-311
Pranešimo Nr. 23309

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Elektroninio verslo tarnyba", kodas 135809781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 13
Pranešimo Nr. 23310

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-04-26); Akcininkų sąrašas (2012-04-26).

- - -

UAB "Haitek", kodas 302310673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 23311

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 23312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-04-27).

- - -

Vertėjų biuras UAB "Eurolingvo", kodas 151355399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 23313

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-04-25); Įstatai (2012-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triodas", kodas 180194867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 23314

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, kodas 190176643
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 23315

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-04-26);
Nuostatai (2012-04-26); Savivaldybės tarybos sprendimas (2012-04-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre (2005-04-12); Nuostatai (2005-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2005-04-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26); Nuostatai (2002-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų šilojus", kodas 170677497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 23316

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 189

UAB FURMEDIS, kodas 301733542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 8
Pranešimo Nr. 23317

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Europinių inovacijų centras, kodas 134804532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 23318

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-12); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-12-02); Nuostatai; Protokolas / Dėl vadovo skyrimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 23319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščioniškosios kultūros institutas, kodas 126324423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2-2
Pranešimo Nr. 23320

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 23321

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Plaskanta", kodas 147099684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 23322

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilalės rajono bendrija, kodas 176634467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Jievaro g. 3
Pranešimo Nr. 23323

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirminino įregistravimo (2012-04-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirminino rinkimo (2012-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFREITAS", kodas 123952017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 28
Pranešimo Nr. 23324

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "KESITA", kodas 110847735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 63-40
Pranešimo Nr. 23325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "MAKROSKAITA", kodas 300561805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 23326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Muilo akmuo", kodas 300592626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-46
Pranešimo Nr. 23327

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Orinex", kodas 302767476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-37
Pranešimo Nr. 23328

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-04-23); Akcininkų sąrašas (2012-04-23).

- - -

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 23329

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Adresa", kodas 302650213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 23330

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Hermio langai", kodas 302295310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 23331

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVAL", kodas 111580438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 23332

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jazminas", kodas 164054691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 23333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "NAUJIEJI BERNIŪNAI", kodas 168948621
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k.
Pranešimo Nr. 23334

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB Klaipėdos antikvariatas, kodas 141539867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 2-1
Pranešimo Nr. 23335

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 23336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Padėklas", kodas 121485764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 23337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 23338

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23); Įgaliojimas (2012-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESGVYTIS", kodas 271404940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 23339

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

"Meridian Corporation", UAB, kodas 302573521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-41
Pranešimo Nr. 23340

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-24).

- - -

UAB "Henriko autoservisas", kodas 166566548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 59C
Pranešimo Nr. 23341

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Oranžiniai sparnai", kodas 302644662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 18
Pranešimo Nr. 23342

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rentedos prekyba", kodas 302646325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. Linksmoji g. 16
Pranešimo Nr. 23343

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Property and Partners, UAB, kodas 302646880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 23344

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Osteca", kodas 300871049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 23345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Individuali įmonė "Fengas", kodas 302432652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 23346

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Jeruzalė", kodas 302656789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 23347

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Džiaugsmelis", kodas 300510077
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 2
Pranešimo Nr. 23348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Sibirica", kodas 302659970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Ungurinės g. 23
Pranešimo Nr. 23349

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silbeta", kodas 134110198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 14-3
Pranešimo Nr. 23350

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

Prienų rajono žemės ūkio bendrovė "Strielčiai", kodas 170668480
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 23351

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 195

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Agrar Mituva", kodas 302312172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 11A-6
Pranešimo Nr. 23352

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "Terolit Baltic", kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 23353

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobartas", kodas 174571751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 15
Pranešimo Nr. 23354

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

SOFABED ONLY, UAB, kodas 302624115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 33-2
Pranešimo Nr. 23355

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotora", kodas 157583648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 23356

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmorokas", kodas 145399786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Margelių g. 3
Pranešimo Nr. 23357

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-04-24); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas
dienraštyje "Šiaulių kraštas" (2012-04-24); Akcininkų sąrašas (2012-04-24).

- - -

UAB "Dagos technologijos", kodas 302428928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 23358

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-04-26); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2009-08-19).

- - -

UAB "Megam", kodas 300646305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-29
Pranešimo Nr. 23359

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINĖ BALTIJA", kodas 140453194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 23360

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

VšĮ "Efnet Media", kodas 302675145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 23361

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D.EFECT", kodas 302675184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22
Pranešimo Nr. 23362

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TORTELA", kodas 148445388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 71
Pranešimo Nr. 23363

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 197

- - -

UAB "INDIANA.LT", kodas 302641591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 23364

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-04-27).

- - -

Prienų kompiuterininkų klubas, kodas 193207528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 14-30
Pranešimo Nr. 23365

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Pasaulio kaimas", kodas 302688071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 23366

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gervazas", kodas 302539704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-9
Pranešimo Nr. 23367

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "GRIALTIS", kodas 221549310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 23368

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Grigalevičiaus prekybos firma "GRIALTIS");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-04-23); Įstatai (2012-04-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-23); Akcininkų sąrašas
(2012-04-23).

- - -

UAB "FUN2FLY", kodas 302690275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pamusės k. 15
Pranešimo Nr. 23369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Azeri", kodas 302697031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 23370

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Egilija", kodas 300563464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 23371

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB "Autosvaras", kodas 300651868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 72
Pranešimo Nr. 23372

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-03); Sutartis / pavedimo sutartis
(2007-01-03).

- - -

UAB "Dolvera", kodas 300667317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 23373

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas
atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtiniimo (2012-04-26).

- - -

Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, kodas 184088345
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51
Pranešimo Nr. 23374

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Airus", kodas 301672790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Anykštos g. 1
Pranešimo Nr. 23375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

UAB AUDITERA, kodas 302594615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-4
Pranešimo Nr. 23376

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

AB "Šiaulių birža-investicija", kodas 144617082
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 23377

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "LUKTARNA", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 58
Pranešimo Nr. 23378

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-04-27).

- - -

UAB "NODA", kodas 300003330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 40
Pranešimo Nr. 23379

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis", kodas 135287212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 23380

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 200

UAB "Busita", kodas 302591291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 23381

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "Viprojektai", kodas 302421314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 44
Pranešimo Nr. 23382

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-27).

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 23383

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).

- - -

Bonvalda, UAB, kodas 149704032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Obelytės g. 4
Pranešimo Nr. 23384

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-04-26).

- - -

Naujojo Daugėliškio vaikų globos namai, kodas 155633789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Naujojo Daugėliškio k.
Pranešimo Nr. 23385

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Daugėliškio vaikų globos namai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo patikslinimo (2012-04-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autva", kodas 164587223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 23386

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-119 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-27).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


